
Zarządzenie nr 840/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 11 sierpnia 2011r.
w sprawie odwołania przedstawiciela fundatora - Skarbu Państwa 
reprezentowanego
przez Prezydenta Miasta Lublin w Radzie Fundacji „Lubelskiej Fundacji
Ochrony Środowiska Naturalnego”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
Nr z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6
kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz, U. z 1991 r. Nr 46, poz. 203 z późn. zm.), § 19 ust. 4
statutu .,Lubelskiej Fundacji Ochrony Środowiska Naturalnego" oraz § 22 ust. 1 
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm zarządzam, co 
następuje:

§1
Odwołuję Pana Mariana Stani, dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta
w Lublinie jako przedstawiciela fundatora - Prezydenta Miasta Lublin w Radzie
Fundacji Lubelskiej Fundacji Ochrony Środowiska Naturalnego.

§2
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Nadzoru 
Właścicielskiego.

§3
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

